
                                             
Vážená paní, vážený pane, svolávám 4. řádné zasedání 

Zastupitelstva města Ostrov 

v řádném termínu ve středu 21. června 2023 od 13.00 hod. 

v zastupitelském sále MěÚ Ostrov 

 

 

 

Program: 

1. Kontrola plnění usnesení  

2. Rozpočtová opatření 

3. Žádost o podporu v rámci "Motivačního systému podpory pro zajištění ambulantní lékařské 

péče ve městě Ostrov" 

4. Návrh města Ostrov valné hromadě KOMUNÁLNÍ ODPADOVÁ SPOLEČNOST, a.s. na 

jmenování člena dozorčí rady 

5. Příspěvek Vodohospodářskému sdružení obcí západních Čech na akci OSTROV, Vykmanov - 

tlaková kanalizace - náklady na projekty přípojek tlakové kanalizace k jednotlivým 

nemovitostem 

6. Prodej části pozemku p.č. 32/13 v k.ú. Květnová 

7. Prodej části pozemku p. č. 366/1 v k.ú. Vykmanov u Ostrova 

8. Prodej pozemku p.č. 57/2, p.č. 1434/52 a části pozemků p.č. 57/3 a p.č. 1434/50, vše v k.ú. 

Květnová 

9. Prodej pozemků p.č. 670 a p.č. 629/2 vše v k.ú. Horní Žďár u Ostrova 

10. Prodej pozemku p. č. 1376/7 a části p.č. 2530/1, vše v k.ú. Ostrov nad Ohří. 

11. Využití předkupního práva města u pozemku st. p.č. 1556 v k.ú. Ostrov nad Ohří 

12. Prodej pozemku p. č. 16, pozemku st. p. č. 8/2 a pozemku st. p. č. 58, vše v k. ú. Mořičov 

13. Prodej pozemku p. č. 985/10 a pozemku p. č. 985/15, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří 

14. Prodej částí pozemku p. č. 224/74, k. ú. Ostrov nad Ohří  

15. Informace starosty, dotazy členů ZM, změny v rozpisu rozpočtu, změny v rozpisu rozpočtu PO 

a zprávy z výborů 

 

 

 

 

Mgr. David Hanakovič v.r.  

                                                                                                                  starosta města 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vážení kolegové, dovoluji si vás požádat, abyste veškeré dotazy, které vás při studování materiálů napadnou, směřovali 

k mým rukám nebo je zanechali na sekretariátu tak, abych byl schopen zajistit kvalifikovanou odpověď před ZM.  

Dále vás žádám o nominování zástupců jednotlivých klubů do návrhové komise a na ověřovatele zápisu.  
 


